INGREDIENTS POUR 10 PORTIONS

PREPARATION

160 g
509
509

80 ml
130 ml
8 ml
21049
396 g
190 g

QimiQ Sauce Base
Oignon(s), finement hachées
Fenouil, julienne

Huile d’olive

Vin blanc

Fond de poulet

Jus d’un citron

Epinards en branches, finement hachées
Artichauts, marinés, haché
Cheddar, rapée

Sel et poivre

Noix de muscade

Ail, pressé
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QimiQ AVANTAGES

e Préparation simple et rapide

¢ Réduit la formation de peau

¢ Réduit la coloration

e Pas besoin de liaison
supplémentaire
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